

چهارشنبه ۴ اسفند ۱۳۹۵ ‏ ۲۴ جمادی‌الاول ۱۴۳۸‏ = ۲۲ فوریه ۲۰۱۷

بین‌المل

سرنوشت مبهم رونی در تابستان

مارک اوگدن

منچستر یونایتد به قدری به بردن بدون وین رونی عادت کرده که غیبت او در پیروزی ۲-۱ در زمین بلکبرن اصلا به چشم نیامد. مارکوس رشفورد در نیمه‌ی اول جواب گل دنی گراهام را داد و زلاتان ابراهیموویچ در نیمه‌ی دوم روی پاس پل پوگبا، ستاره‌هایی که هر دو از روی نیمکت بازی را شروع کرده بودند، گل برتری یونایتد را زد تا تیم ژوزه مورینیو با پیروزی در ایود پارک به یک چهارم نهاییِ اف‌اِی کاپ و جدال در استمفورد بریج برسد.

بله، رونی بهترین گلزن تاریخ باشگاه است، اما این حقیقت که پیروزی یونایتد مقابل بکلیرن با گل‌های رشفورد، ستاره‌ی آینده، و ابراهیموویچ مردِ اولِ حال حاضر اولدترافورد به دست آمد نشان دیگری از بی‌نیازی تیم به کاپیتانش بود. حتی اگر رونی مصدوم نبود و با تیم سفر می‌کرد هیچ تضمینی وجود نداشت که در ترکیب اصلی قرار بگیرد. در واقع رونی از اول فوریه به این سو برای یونایتد بازی نکرده و آخرین باری هم که در ترکیب اصلی قرار گرفته، سه روز قبلیش، در اف‌اِی کاپ مقابل ویگان بود. و آخرین گلی هم که زده هشت روز قبلیش، با آن ضربی تاریخ‌ساز مقابل استوک سیتی بوده است.
آیا دواست ۱۲ سالی رونی در هشتاد و پنج یونایتد به پایان رسیده و طبق گزارش‌هایی که به گوش می‌رسد او پیش از بسته شدن پنجره‌ی نقل و انتقالِ سوپر لیگ چین در ۲۸ فوریه، اولدترافورد را به مقصد این سرزمین ترک خواهد کرد؟

جواب دادن به این سوال کار ساده‌ای نیست و البته کمی بعید به نظر می‌رسد که رونی در چند روز آینده یونایتد را ترک کند. با این حال بر اساس شواهدِ موجود و قابل مشاهده جدایی رونی از شیاطین سرخ در تابستان حتمی به نظر می‌رسد.

رونی دوست ندارد ۱۲ ماه دیگر روی نیمکتِ یونایتد بنشیند و خاطرات پنج قهرمانی‌اش در لیگ برتر و آن شب افتخارآفرین و به یاد ماندنی در مسکو را ورق بزند. از سوی دیگر برای یونایتد هم اصلا منطقی نیست به بازیکنی که دیگر نقشی در پروسه‌ی بازسازی مورینیو ندارد سالی ۱۶ میلیون پوند حقوق بدهد.

اما انتقال به چین به هیچ وجه امری قطعی برای رونی نیست. منابع نزدیک به او می‌گویند رونی هنوز هیچ تصمیمی برای آینده‌اش، اگر از یونایتد جدا شود (با به بیان بهتر وقتی از یونایتد جدا شود) ندارد و مهمتر از آن در روزها و ماهه‌ایِ اخیر هم هیچ اتفاقی نیفتاده که خبر از فروش او به لیگ حرفه‌ای چین تا پایان ماه بدهد.

البته در شرایطی خاص هنوز امکان انجام این انتقال است، شرایطی که در آن یکی از باشگاه‌های چینی پیشنهادی به یونایتد بدهند که قابل رد کردن نباشد، کاری که به اعتراف خود او وودوارد پیش از این در قابل دیگر بازیکنان انجام داده‌اند. اما بازمه بعید به نظر می‌رسد که رونی یک شبه بار و بندیش را جمع کند و راهی چین شود و به همان اندازه بعید است باشگاه او را مجبور به این کار کند
یکی دیگر از عواملی که رفتنِ رونی را تا حداقل پیش از پایان فصل نامحتمل جلوه می‌دهد در گریز یونایتد در چهار جام مختلف. رونی در حال حاضر یکی از تنها چهار مهاجم تیم اول است و همچنان می‌تواند در جریان هفته‌های فشرده‌ی پیش رو به کار مورینیو بیاید. اما پیشرفت رشفورد و آنتونی ماریال، به علاوه‌ی گل‌های ابراهیموویچ (گل او مقابل بلکبرن آمار این فصلش را به عدد ۲۴ رساند) و عزمِ راسخ باشگاه برای خریدِ آنتوان گریزم در تابستان جای کمی برای رونی، برای فصل آینده باقی می‌گذارد.

رونی خانواده‌ی جوانی دارد و خودش و همسرش، کالین، همچنان وابستگی‌هایشان به ریشه‌های مرسی سایدز-شان حفظ کرده‌اند. از این منظر او باید برای تصمیمگیری درباره‌ی مقصد آینده‌اش دقت کند. انتقال احتمالی او به چین می‌تواند با سکونت‌اش در شهرهای مدرنی مثل پکن، شانگهای و یا شژن همراه شود، اما نزدیکیان رونی ادعا می‌کنند شیوه و محیط زندگی برای او عاملی مهمتر از درآمدش در آینده است.

از این منظر ام‌اِی.اس گزینهای مناسب‌تر به نظر می‌رسد. رونی و خانواده‌اش در آمریکا هرچند با فرهنگی متفاوت روبرو خواهند شد اما مشکل اختلاف زبان نخواهند داشت و حداقل با سکونت در ساحل شرقی می‌توانند رفت و آمد راحت‌تری به بریتانیا داشته باشند. اما مسئله اینجاست که فعلا هیچ کدام از تیم‌های ام‌ال.اس حاضر به سرمایه‌گذاری سنگین روی کاپیتان یونایتد نیستند و اگر قرار باشد چنین انتقالی صورت بگیرد، شاید باشگاه مجبور شود رونی را به عنوان بازیکن آزاد واگذار کند.
در این صورت، با فسخ قرارداد رونی که تا جون ۲۰۱۸ اعتبار دارد، باشگاه عملا درآمدی از رفتن او کسب نخواهد کرد، اما حداقل مجبور نیست آقای حقوق هنگفت‌اش هم بپردازد. از سوی دیگر آزاد کردن رونی و فراهم کردن فرصتی برای بررسی تمام گزینه‌های ممکن برای تصمیمگیری در مورد آینده‌اش می‌تواند هدیه‌ای از سوی باشگاه به او به پاس نزدیک ۱۳ سال خدمتش قلمداد شود.

تمام این حرف‌ها به کنار، آیا رونی واقعا دیگر شانسِ برای این ماندن و بازی کردن در یونایتد ندارد؟ مورینیو همیشه به رونی علاقه‌ی زیادی داشته، اما برای اینکه حداقل یک فصل دیگر هم رویش حساب کند باید نمایش‌ها و آمار گلزنی بالاتری در ماه‌های آینده ازش ببیند. از سوی دیگر رونی اعلام کرده قصد دارد بعد از جام جهانی ۲۰۱۸، در اوج، با تیم ملی خداحافظی کند. اما شاید رفتن او از لیگ برتر به احتمالِ حضورش در فهرست نهاییِ گرت ساوتگیت هم ضربه بزند.

گیوم بلگه

تماشای پانزدهمین ترکیب مختلف خط میانی بارسلونا در این فصل، تیمی که اساس موفقیت‌اش را با اتکا به این خط به دست آورده، دردناک بود. عصاره بارسا درست تعالی همین هافبک‌ها بوده که باعث رشد لیونل مسی و دیگر مهاجمین‌اش در این سال‌ها شده است. اما اندک اندک این عصاره در حال محو شدن است و با کنار رفتن این لایه‌های زیرین تیمی که حالا می‌بینیم، تیمی است صرفا متکی به سه فوق ستاره‌اش در خط حمله. خوشحالی بعد از گل مسی، به خصوص بعد از پنالتی‌اش، نشان از وضعیت این روزهای بارسا و بازیکنانش بود که با اعتماد به نفس پایین و بدون لذت بردن از فوتبالشان بازی می‌کنند. این شرایط قطعا نتیجه‌ی شکست ۴-۰ مقابل پاریس سن ژرمن، و البته نه فقط به خاطر نتیجه، بلکه هم‌منظور به خاطر نوع نمایش‌شان، بود. رونی مسی بعد از گل کردن پنالتی‌اش به جای خوشحالی تنها نگاهی خیره به اطرافش داشت انگار می‌خواست بگوید: «چرا ما تو ی این وضعیت افتادیم و چرا بازی را زودتر و راحت‌تر نبردیم؟»

نتکتهی مثبت این بازی نمایش مارک-آندره تراشگن بود که این روزها فرمی عالی دارد. نتکتهی نه چندان مثبت اما حضور تنها یک بازیکن اسپانیایی / کاتالانی در ترکیب بارسا بود. استفاده از بازیکنان بومی و محصولات آکادمی معروف لا ماسیا یک دیدن کار در عصاره‌های این باشگاه است که این روزها کم‌رنگ شده است. مقابل لگانس تنها مسی و سرخی بودند که از چنین راهی به تیم اول راه پیدا کرده بودند.

چیزی که در حال حاضر شاهدش هستیم کنار رفتن پرده و آشکار شدن مشکلات و سرگردانی‌های این بارسا است. علائم خطر البته پیش از این هم قابل مشاهده بودند، مثلا در بازی

روزنامه‌های ایران

استراک



دارد در آوریل با انریکه درباره‌ی آینده حرف بزند. اما حقیقت این است که همین حالا فهرستی از مربیانی که می‌توانند جای انریکه را در تابستان بگیرند تنظیم شده که در صدر آن خورخه سامپائوولی و ارنستو والرده قرار دارند. امکان بازگشت پپ گواردیولا به هیچ وجه نیست و با اینکه موریسویو پوچیتینو هواداران زیادی دارد اما برای بارسا کمی سخت است کاپیتان سابق اسپانیول را به عنوان مربی جدیدش انتخاب کند. در این میان عجیب است که اوزبئو ساکرستان جایی در این فهرست ندارد، چون رنالد سوسیداد شبیه بارسا بازی می‌کند، رونالد کومن هم گزینه‌ی دیگری است که اتفاقا بین رسانه‌های کاتالونیا محبوبیت زیادی دارد. با این حال خود باشگاه همچنان درباره‌ی سلطه میریگری او مطمئن نیست، به خصوص با توجه به تجربه‌اش با والنسیا، جایی که البته قهرمان کویا دل ری هم شد. مشکل دیگر بارسا هم البته در این روزها داستان تمدید قراردادِ مسی است، داستانی که به احتمال زیاد در چند روز آینده با ملاقاتِ پدرش و مقابل رنالد سوسیداد، رنالد بتیس و هر دو بازی رفت و برگشت مقابل اتلتیکو مادرید در کویا دل ری، این شانه‌ها براسای دو فصل آخر فرانک رایکاردر را به یاد می‌آورند، تیمی که پشت سر هم پیروز شده و جام برده اما عوامل و راه‌های منجر به این موفقیت‌ها را فراموش کرده است. تیم‌های کمی در جهان فوتبال به اندازه‌ی بارسلونا قهرمان شده‌اند، اما پیش و این بازیکنان یاد عزمی دوباره، و حتی راهی دیگر، برای بردن پیدا کند.
بله لوئیس انریکه هشت جام از ۱۰ جام ممکن در سه سال اخیر را برای بارسا برده، اما مثل هر کس دیگر در فوتبال امروز، او بر اساس نتایج و عملکرد روزمره‌اش قضاوت می‌شود. هواداران بارسا در بازی یکشنبه شب احساس کردند تیمشان نه به اندازه‌ی کافی تلاش می‌کند و نه به اندازه‌ی لازم می‌دود. این تماشاگران بازیکنانی را می‌دیدند که عملا در زمین قدم می‌زدند و سرگردان بودند و بدین خاطر مقصر اصلی را انریکه می‌دانستند.

خوسپ ماریا بارتومئو، رئیس باشگاه، یکشنبه گفت هیچ برنامه‌ی دومی وجود ندارد و او قصد

آلگری، استاد درگیری کنار زمین

اما این که لئوناردو بونوچی گفت او چطور باید در بازی با پالرمو کارش را انجام می‌داده این بار اوضاع فرق کرد:«خفه شول». روی بازی تمرکز کن و خفه شو». بونوچی بعد از سوت پایان بازی با آمیدی راهی تونل ورزشگاه شد و آلگری یک بار دیگر درباره این اتفاق در کنفرانس مطبوعاتی مجبور به توضیح دادن شد:«یک سوء تفاهم پیش آمده بود، اما هیچ مشکلی نیست. این اتفاقات گاهی می‌افتند.»

این اتفاقات معمولا می‌افتند، اما بعدها مشکلاتی به وجود می‌آورد. این موضوع باعث می‌شود بازیکنان تیم با استرس کارشان را دنبال کنند. در این درگیری اخیر با بونوچی اول از همه باعث شد رسانه‌ها علیه آلگری موضع‌گیری کنند و بنویسند که او کنترل بازی را از دست داده است. در مطالب زیادی هم آمد که درگیری‌های او با بازیکنان مربوط به شایعات جدایی‌اش از تیم در پایان فصل است. اما این طور نیست و به نظر می‌آید فشار زیاد در پوونتوس باعث این اتفاقات شده است. مدت‌هاست بازیکنان این تیم از شدت استرس

مارک دیول

ماسیمو آلگری با درگیری‌های کنار زمین بیگانه نیست. او در دیدار یووه مقابل فیورنتینا که تیمش ۲ بر یک شکست خورد در کنار زمین با داور چهارم درگیر شد و در توضیح درباره آن درگیری گفت:«با مامور پارگیری من بود و در تمام مدت ۹۰ دقیقه نمی‌توانستم تکان بخورم، این کمی مرا آزار داد.»

این بار او با بازیکنان خودش درگیر شده است. اول از همه با پائولو دیبالا که حاضر شد به خاطر تعویض در دیدار یووه مقابل ساسولو و او دست بدهد. آلگری آن زمان با آرامش درباره این موضوع گفته بود:«عصبانی بود و این طبیعی است که هیچ کس دوست نداشته باشد از زمین بیرون برود.»

هفته بعد استفان لیشترین از تعویضش در دیدار با اینتر عصبانی شد. آلگری مثل یک سیاستمدار به واکنش به آن گفت:«همه چیز شفاف سازی شده و مشکلی نیست. یک سوء تفاهم پیش آمده بود.»

آگهی ابلاغ اجرائیه

درپرونده اجرائی۱۵۸۳۹۵/۵۴۰صاحدها در شعبه ۱۱ غلامرضا کرمی به پرداخت مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ریال اصل خواسته ،هزینه تمیر طبق تعرفه - حق الوکاله طبق تعرفه خسارت تاخیر در موجه۹۵/۷/۱۳لغایت اجرائی حکم به عنوان محکوم به درحق مختار کلاترزی و پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ریال بابت هزینه اجراء درحق دولت محکوم است بنابر این با توجه به مجهول المکان بودن اقامتگاه محکوم علیه در اجرائی ماده۹قانون اجرائی احکام مدنی مفاد اجرائیه یک نوبت به ترتیب مقرر در مواد۱۸و۱۹قانون یاد شده آگهی وبه نامبرده ابلاغ می گردد تاظرف مدت ۱۰روز از تاریخ انتشار آگهی، مفاد موضوع اجرائیه را اجراء نماید والا، اجراء احکام مدنی نسبت به اجرائی حکم ووصول هزینه اجراءاقدام می نماید در این صورت برای عملیات اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ یا اختصار دیگری نخواهد شد مگر اینکه محکوم علیه محل اقامت خود را کتبا به این اجراء اعلام نماید.

اجرائی احکام مدنی شعبه ۴ شورای حل اختلاف دادگستری کرمانشاه

ابلاغ

پیرو آگهی شماره۱۱۱مورخ۱۳۹۵/۱۰/۳انتشار یافته در روزنامه سیاست روز موضوع دادخواست آقای غلام آبی بدین وسیله مفاد دادنامه شماره ۹۵۱/۹۵۱ناظر بر پرونده کلاسه۹۵۰۱۸۰۹شعبه اول عمومی حقوقی کرمانشاه به محمد حمیدیه که فعلا مجهول المکان محباسبند ابلاغ واشارت میدارد پس از رسیدگی به موجب دادنامه موصوف محکوم به محکومیت شما مبنی بر پرداخت ۱۲۰۰۰۰۰۰ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ۱۳۹۵/۲/۱۵لغایت اجرائی کامل حکم وپرداخت خسارت دادرسی در حق خواهان صادرگردیده استچون محل اقامت شما معلوم است مراتب یک نوبت در روزنامه اجرائی نوبت در روزنامه منتشر گردیدباتوجه به محکوم علیه محکوم طرف مدت بیست روز قابل واخواهی در این دادگاه وس پس از طرف مدت بیست روز قابل تجدید نظر در دادگاه تجدید نظر استان کرمانشاه می باشد. لذا چنانچه به حکم صادره معترض میشایید در وقت مقرر کتبا اعتراضی خود را در دفتر اعلام نمایید درغیر اینصورت به در خواست خواهان اجرائیه صادر خواهد شد.

دولتیارزی -مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی کرمانشاه

آگهی ابلاغ

خواهان آقای رویز کیهان فر با وکالت آقای محسن محمدی داد خواستی به طرفیت خوانده آقای بهروز نعمتی فرزند علی اصغر به خواسته الزام به تنظیم سند تقدیم دادگاه های عمومی حقوقی کرمانشاه نموده که جهت رسیدگی به شعبه شعبه دادگاه عمومی (حقوقی) کرمانشاه بلوار بنت الهدی -داد گستری کل استان کرمانشاه ارجاع و به کلاسه ۹۵۰۶۲۶ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن مورخ۹۶/۱/۶ ساعت ۹ تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده ودر خواست محکوم علیه به موجب صورتجلسه دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستنور صادر۹قانون آیین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستنور صورت مراتب یک نوبت درنوبی از جراید انتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن در خواست خود شده است مراتب یک بار آگهی میگردد دوم داد خواست و ضمائم را دریافت ودر وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد

مدیر دفتر شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی کرمانشاه

آگهی ابلاغ دادنامه

پیرو آگهی منتشره در روزنامه عصر آزادی به شماره ۳۹۸۷ مورخه ۹۵/۱/۲۳ بدینوسیله به آقای فرهاد نیک خوی ابرگرم فرزند نایب ابلاغ میگردد به موجب دادنامه شماره ۹۵۰۲۱۸-۹۵۰۹۹۴۴۶۵۸۰۲۱۸ تاریخ ۹۵/۸/۳ در پرداخت مبلغ ۱۹۰۰۰۰۰۰ ریال اصل خواسته و سبب و بیست هزار ریال هزینه دادرسی و ششصد و هشتاد و چهار هزار ریال بابت حق الوکاله وکیل در حق خواهان مقدم شده است مراتب یک بار آگهی میگردد محکوم علیه میتواند ظرف مدت ۲۰روز پس از درج آگهی با مراجعه به شورا و اخذ تصویر از دادنامه نسبت به واخواهی راهی ار صادره اقدام نماید

رئیس شعبه ۹۵/۱۲/۲

شماره: ۹۵/۱۲/۲-۲- تاریخ: ۹۵/۱۲/۲

به موجب دادخواست آقایان ۱-احمد ۲- منیجه ۳- حلیمه و ۴- زهیب همگی آزاده فرزندان عزیز به طرفیت ۱- اسماعیل معروفی ۲- عبدالرحمن حیرانی ۳- ابراهیم رحمانی ۴- قادر اوموسی ۵- محمد رحمانی- ۶- عبدالله دانسی ۷- سلامه خندان به خواسته مطالبه اقسام بملتل بدینوسیله در نظر مهده ۱۷ قانون آیین دادرسی مدنی به خوانده مذکور ابلاغ می گردد جهت ابلاغ نفعی به کارشناسی در این شعبه حاضر گردد در غیر این صورت برابر مقررات اقدام قانونی معمول خواهد شد.

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی ن قدده- فیاض

تاریخ: ۹۵/۱۲/۲- شماره: ۱۱۰

در خصوص دادخواست ایوب ستار به تاریخ ایوب ذبیحی مجهول المکان می باشد مبنی بر مطالبه وجه که جلسه شورا به تاریخ ۹۶/۱/۱۳ و به ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه وقت رسیدگی تعیین نموده است، لذا از خوانده دعوت می‌شود که در جلسه یاد شده شرکت نمایند درغیر این صورت برابر مقررات اقدام قانونی معمول خواهد شد.

مسئول شعبه ۴ شورای حل اختلاف قدده

دادنامه

پرونده کلاسه۹۵۰۹۹۸۸۳/۱۵۰۰۱۸۹شعبه ۱۵ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه تصمیم نهایی شماره۹۵۰۹۹۸۸۳/۱۵۰۰۲۴۹صاحدها در شعبه ۱۵ آقای حمید حسینی فرزندعباسعلی۲۰۲۴صاحبه حسینی فرزندزیدالاحسنبن با وکالت آقای حاجی فرزند اسد به نشانی کرمانشاه - چهار راه احاق خیابان مطهری غربی - پاساژ نظری - طبقه اول - تلفن: ۰۹۱۸۱۳۰۵۱۶۲- خوانده:خانم ریحان امیدی فرزند موسی به نشانی مجهول المکان خواسته از: مطالبه خسارت دادرسی۱۲اعلام بطلان معامله۱۲استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از دادگاه در خصوص دادخواست آقای حمید حسینی به وکالت ازآقایان حمید حسینی فرزند امیدی و حسین حسینی فرزند غلامحسین به طرفیت خانم ریحان امیدی فرزند موسی دایر بر اعلام بطلان معامله (صدور حکم بر اعلان بطلان مایبانه نموده که شماره۹۷۳۳/۱۲۴صاحبه ۱۲آبان ماه۱۳۹۲)استرداد ثمن معامله (استرداد ثمن معامله۱۳از